
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
19.08.2021          № 244 
 

Про передачу транспортного засобу,  
який  перебуває на балансі  
відділу освіти, на баланс  
Центру ПМСД м. Горішні Плавні 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись частиною ІІІ Порядку 

списання майна з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, 

організацій, закладів, бюджетних установ, які перебувають у комунальній 

власності територіальної громади м. Горішні Плавні Полтавської області, 

затвердженим рішенням тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 зі змінами, на підставі 

поданих документів  виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (далі – відділ освіти) передати 

безоплатно на баланс  комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області» (далі – Центр ПМСД 

м. Горішні Плавні) автомобіль марки ЗАЗ, модель TF698K 2011 року випуску, 

реєстраційний номер ВІ8027ВК, тип легковий седан-В, номер шасі (кузова, рами) 

Y6DTF698KC0296864, колір сірий, інвентарний № 101510062, первісною 

балансовою вартістю 49 991,00 грн, зносом – 49 991,00 грн станом на 01.08.2021. 

2.  Начальнику відділу освіти Щербині Л.О.: 

2.1. Передачу майна оформити актами приймання-передачі. 

2.2.Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету   

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської  області    

один примірник акта приймання - передачі майна. 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.3. Здійснити державну перереєстрацію транспортного засобу у строки, 

встановлені чинним законодавством України. 

3. Директору Центру ПМСД м. Горішні Плавні Ковпак А.В.: 

3.1. Забезпечити прийняття майна, зазначеного в пункті 1 рішення з 

постановкою на баланс з метою здійснення його експлуатації та утримання в 

належному стані. 

3.2. Здійснити державну перереєстрацію транспортного засобу у строки, 

встановлені чинним законодавством України. 

 
 
 
 
Міський голова   (підписано)         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


